Et pro hac donacione, quia tu es patrinus meus, concedo 
me esse contentus et paccatus ad meam voluntatem, cedendo in 
dicto oleo et in honore, pro ipso obligato, tibi et tuis totum meum 
locum et ius, et hoc totum iuro super sancta Dei IIII Evangelia. 
Et est certum quod dictum oleum est alodium. 

Actum est hoc XIIII kalendas februarii anno Domini M.CC.L. 
quinto. 

S+num Berengarii, iamdicti filii quondam Guillelmi Fornerii, 
qui hoc totum iuro, laudo et firmo et dono, et hoc totum habeas 
super meam legitimam. 

Huius rei testes sunt G. de Nuce, presbiter, et Bernardus, 
presbiter confratrie Sancti Iacobi.

Sig+num Iacobi de Roveriadech, notarii. 
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Sig+num Petri de Ulzina, presbiteri, notarii ville de Calidis pro 
Iacobo de Ruvirade ipsius ville notario pro ebdomaderiis, scripsit 
cum literis suprapositis in.... die et anno quo supra. 

210

1256, febrer, 9
Pere del Riu, amb una donació entre vius, dona a Guillem Bernat de 

Font Roser i a la seva esposa Agnès, filla del mateix Pere del Riu, 
i als infants de tots dos nascuts i que naixeran, a perpetuïtat, tota 
la seva botiga de queviures i el mas cabdal del Riu que té a les 
parròquies de Santa Maria i de Sant Pere de Pineda, i totes les 
honors, possessions, masos i bordes que pertanyen a la botiga o 
al mas cabdal del Riu, tant a la parròquia de Santa Maria, a la de 
Sant Pere de Pineda i a la de Sant Miquel de Vallmanya com en 
altres llocs i parròquies, i també els dona tots els altres béns i drets 
que per qualsevol raó li pertanyen i li pertanyeran. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 8, núm. 397 (210 × 555 mm). Al 
dors: “Petrus de Rivo donavit Gº Bernardi de Fonte Roserio cup de mansu 
vocatum de Rivo in parrochia Sancti Petri de Pineda”. 

Sit notum cunctis quod ego Petrus de Rivo, per me et per 
omnes meos presentes et futuros, dono donacione inter vivos 
tibi Guillelmo Bernardo de Fonte Rosserio, presenti, et uxori tue 
Agneti, filie mee absenti, et infantibus ex vobis ambobus natis 
et nascituris, imperpetuum, totum meum stallium sive capud de 
mansu vocato de Rivis, quem habeo in parrochia Sancte Marie 
et Sancti Petri de Pineto, et omnes honores et possessiones et 
mansos et bordas, eidem stallio sive capiti manso de Rivis un-
quam pertinentes, tam in parrochia Sancte Marie et Sancti Petri 
de Pineto et Sancti Michaelis de Valle Mayna, quam in aliis locis 
et parrochiis, et omnia mea bona et iura michi unquam aliqua 
racione competentia vel competitura.